
平成２９年１２月 

お取引先様 各位 

 

日本薬品工業株式会社  
    代表取締役社長 嶋田 隆 

        

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、下記日時を休業とさせて頂きたく、ご案内申し上げます。

甚だ勝手ではございますが、何卒よろしくご了承下さいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時   平成２９年１２月２９日（金）～ 平成３０年１月３日（水） 

              

 

 

以上 

 

 


